[image: image3.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

粤职协函〔2014〕47号
关于举办广东省技工院校心理健康团体技能辅导
培训班的通知

各有关技工院校：
为全面推进我省技工院校心理健康工作的深入开展，拓宽心理健康教育从业人员视野，提高心理健康教育师资专业技能，广东省职业培训和技工教育协会拟举办技工院校心理健康教育团体技能辅导培训班。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

从事心理健康教育及学生管理工作的专兼职教师；对心理学有浓厚兴趣，有服务精神，亲和力较强的人员等。参训教师年龄不超50岁。
二、培训内容
（一）班级团队建设和积极心理技术体验
（二）积级心理学视角下的教师心灵成长
（三）体验式班会中常见技术示范
（四）团体心理辅导技术运用
三、培训目标
（一）掌握团体心理辅导相关理论。

（二）学习和掌握学校团体心理健康教育的理论知识与技术策略，能根据学生生理、心理发展特点，自行开发适合技工院校教师、学生的团体辅导课程。

（三）更好的认识自我，完善自我，健全自我，预防和调控学校教育发展过程中的各种心理问题。

四、时间与地点

（一）培训时间：2014年11月17日9: 00至19日12: 00

      报到时间：11月16日18: 00前（住宿人员）

                11月17日上午8: 30前（非住宿人员）

（二）培训地点：广州龙逸山庄度假村
（广州市天河区龙洞迎龙路1203号）

电    话：020-87023096
五、费用
（一）本次培训不收培训费，相关费用由广东广视通科教设备有限公司赞助提供。
（二）食宿及交通费用自理。食宿：700元/人。受各种因素影响，无需住宿人员自行解决用餐问题。
六、其他
请各校于2014年11月10日前将报名回执填好后传真或发邮件至广东省职业培训和技工教育协会学术信息部。
联 系 人：王彩平

电    话：020-83565860

传    真：020-83517050  83561161

电子邮箱：331500519@qq.com

地    址：广州市环市中路316号金鹰大厦五楼

邮    编：510060

附件：1. 2014年广东省技工院校心理健康教育培训班报名回执

          2. 路线图
[image: image4.jpg]

                   广东省职业培训和技工教育协会秘书处
                   二〇一四年十月二十八日
附件1
2014年广东省技工院校心理健康教育培训班
报名回执
学校（盖章）：                          日期：2014年   月   日

	姓 名
	性别
	职务
	联系电话
	QQ或E-mail
	是否

住宿
	备注

备注：1. 此表可复制；
2. 如需住宿请务必填写“性别”一栏，并默认用餐；
3. 对住宿有特殊要求的请联系主办方。
附件2
路线图

[image: image1.jpg]& MRl 2 ik 2%
L 7 4 K 255 75 1l

S - .
K 2 B8 FRENE
» nFExmEn

[image: image2.jpg]if R R Y E B
BRTEEYIT I

'I'H' ¥

N

webe
el

o
s
Xt

PAGE
-3-